
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 1 6298 / 2018 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

6298      LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, NOMBRAMIENTO DEL TRIBUNAL Y FECHA DE LA 

ENTREVISTA, PARA LA BOLSA DE PROFESORES DE ESCUELA PERMANENTE DE A 

 

 Por Resolución de Alcaldía 1139-18, de fecha 12 de  Junio de 2018 se ha 

resuelto la aprobación definitiva de la lista de ad mitidos y excluidos, 

nombramiento del Tribunal y fecha de la entrevista,  para la bolsa de Profesores 

de Escuela Permanente de Adultos, del literal sigui ente:  

“Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de 

admitidos y excluidos, en el proceso de  selección de personal para la constitución de 

una Bolsa de Trabajo de Profesores de Escuela Permanente de Adultos, sujeto a 

régimen laboral temporal y no permanente, aprobada por resolución de la Junta de 

Gobierno Local de fecha 7 de agosto de 2017. 

De conformidad con las bases aprobadas por junta de gobierno local de fecha 7 

de agosto de 2017 y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 

Bases de Régimen Local, y demás legislación vigente. 

RESUELVO:  

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva d e aspirantes admitidos 

y excluidos al proceso selectivo, por especialidade s:  

 ÁMBITO CIENTÍFICO  

 ASPIRANTES ADMITIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

1 AGUADO MARTÍNEZ PAULA  48559245-N 

2 ALONSO NAVEIRO MARÍA EULALIA  71887230-V 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 2 6298 / 2018 

3 ÁLVAREZ PERAL FRANCISCO JOSÉ  45560939-D 

4 ARNAU OSET CRISTINA  73398877-N 

5 ASENSIO LLOBEL CARLOS  74364068-P 

6 BARCELÓ GISBERT IRENE  48376891-W 

7 BERNABÉ SÁNCHEZ ALEJANDRO  45836010-T 

8 COLLADOS LÓPEZ ARTURO  22107398-M 

9 DE GEA HERNÁNDEZ LAURA MARÍA  48555433-H 

10 ESTÁN PEREÑA MARÍA TERESA  48464513-V 

11 ESTRUCH PUIG CARME  20041301-K 

12 EUGENIO ASENCIO MANUELA  48368620-B 

13 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ ANA MARÍA  74009810-L 

14 GARCÍA FABREGAT MARÍA DEL MAR  48639249-E 

15 GARCÍA HERNÁNDEZ VANESSA MATILDE  73996027-J 

16 GARCÍA I ESTEVE RAQUEL  21679911-L 

17 GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA  23037721-R 

18 GARCÍA MAZÓN MANUEL MIGUEL  22006151-G 

19 GARCÍA MORENO TAMARA  48526640-K 

20 GARCÍA PIÑA TAMARA  21685015-V 

21 GÓMEZ CABELLO CRISTINA  48460070-J 

22 IBORRA MIRALLES ISABEL  52767280-J 

23 IGARALDE VILLANUEVA IÑAKI  48563459-V 

24 IÑIGO CASCALES FERNANDO  74223602-A 

25 LEYVA GARCÍA SARAY  48556318-Y 

26 LÓPEZ ALARCÓN SAMUEL 20082190-Q 

27 LÓPEZ OBARRIO DANIEL  74365678-P 

28 MACIÁ AMORÓS JOSEFA ASUNCIÓN  33498662-J 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 3 6298 / 2018 

29 MAESTRE CONEJERO RAQUEL 22145995-P 

30 MAQUILLÓN ALBALADEJO DANIEL  74390523-J 

31 MARÍN DÍAZ DAVID  74224315-A 

32 MARTÍNEZ MOLINA OSCAR  74000034-H 

33 MARTÍNEZ MUÑOZ MIGUEL ÁNGEL  29006496-T 

34 MELERO FDEZ.DE MERA RAQUEL MARÍA 44770766-R 

35 
MONDRAGÓN 
MONDRAGÓN RAFAEL JOSÉ 53376134-B 

36 MONTARA BELDA PATRICIA  73993111-H 

37 MOYA ALBALADEJO PEDRO MIGUEL  29014775-E 

38 NAVARRO DOMÍNGUEZ BEATRIZ  45568694-J 

39 NAVARRO MAESTRE MARÍA REMEDIOS  22007395-Y 

40 ORTIZ GÓMEZ RAÚL PRIMITIVO  48391065-P 

41 ORTIZ GRACIA MARIA DEL CARMEN 45565880-M 

42 ORTIZ TENLLADO MARÍA JESÚS  74372965-G 

43 OTÓN COSTA SUSANA  23012652-W 

44 PASCUAL DE RIQUELME ÁNGEL PIÑERO  48508682-A 

45 PASTOR LÓPEZ MARÍA ISABEL  45560897-J 

46 PEÑALVER APARICIO JAVIER SIMÓN  48461604-Y 

47 PÉREZ CASTILLO RAFAEL 74231920-H 

48 PÉREZ GONZAGA SERGIO  48355677-V 

49 PLA BRU CARMEN  48624657-N 

50 REIG AZORÍN ANA  45930068-B 

51 RIBÉS RUIZ ALBA  20478296-Q 

52 ROCAMORA NADAL LOURDES  45568229-P 

53 SAMPER PEÑALVER FRANCISCO  45569851-C 

54 SÁNCHEZ ESTEBAN ALBA  05690764-N 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 4 6298 / 2018 

55 SÁNCHEZ SÁNCHEZ FERNANDO  73995167-G 

56 SANTA CRUZ GUILLAMÓN JULIO  27474363-N 

57 SEBASTIÁ BLANES GEORGINA 21698034-H 

58 SIMÓN FERRÁNDEZ MARIA DOLORES  74171855-Y 

59 SOBER FERNÁNDEZ MANUEL IGNACIO  21516655-V 

60 SORNÍ BALLESTER DAVID VICENTE  52688879-L 

61 TORRES GONZÁLEZ CORAL DEL MAR  74016434-L 

62 VALERO MORELL ANTONIO  33498409-J 

63 VILLAESCUESA DE GEA ANGEL PEDRO 74014909-N 

64 VILLANUEVA COSTA TARA  74007252-Z 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 
MOTIVOS 
EXCLUSIÓN 

1 ALDEGUER MORALES PATRICIA  06586722-M 4 

2 ESCUTIA PIÑANA PATRICIA MARÍA  52639129-H 2 

3 GARCÍA SÁEZ PATRICIA  21677820-K 1 

4 GARCÍA SAMPER NATIVIDAD  22988282-N 3 

5 MALLACH BAROUILLE GRICELL  70062135-H 1 

6 MARTÍNEZ PÉREZ FRANCISCA  74229370-K 2 

7 MORA GONZÁLEZ MIRIAM  74381007-L 2 

8 MORALES FERNÁNDEZ ELENA  34811820-D 2 

9 MUÑOZ ATENCIA ROSA MARÍA  48378836-S 1 

10 RISUEÑO LÓPEZ EVA  44382914-K 1 

11 RUBIO LÓPEZ FERNANDO  48462728-A 2 

Motivos de exclusión:  

Uno : No aportación de certificado negativo de delitos sexuales. 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 5 6298 / 2018 

Dos: Certificado negativo de delitos sexuales no actualizado. 

 Tres: No aportación de Máster de profesorado o Certificado de aptitud 
pedagógica (CAP). 

 Cuatro: Solicitud presentada fuera de plazo. 

 

 ÁMBITO SOCIAL O HUMANÍSTICO.  

 ASPIRANTES ADMITIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

1 ALBALADEJO LÓPEZ MARÍA JOSÉ  73999547-Z 

2 ALVARADO PEREZ MARÍA JOSEFA  22979113-C 

3 ÁVILA MARCOS MERITXELL  48371295-H 

4 BARRERO OSUNA ALMUDENA  21690850-X 

5 BELDA SERRANO ADRIÁN  74009003-Y 

6 BLAY MIQUEL ELÍAS  74000825-G 

7 BOIX GARCÍA MÓNICA MARÍA  21502420-L 

8 CONESA BROSETA ENRIQUE  24341392-D 

9 CREMADES ESPINOSA MªJOSÉ  44754259-P 

10 CUCARELLA PINTOR BERNAT  20831578-H 

11 DENGRA MARTÍNEZ JUAN MANUEL  33484164-M 

12 DOMENE GÓMEZ TANIA  48324610-T 

13 DURÁ PACHECO LUCIA MARÍA  48372772-T 

14 EGEA MARTÍNEZ MARÍA SOLEDAD 23028011-C 

15 ENRIQUE FERNÁNDEZ MIGUEL  48322577-Z 

16 FABRA ANTON DOLORS  74238761-M 

17 FERRER PEIDRÓ AGNÉS  21688510-Q 

18 FLORES PÉREZ MELODÍA  48626519-B 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 6 6298 / 2018 

19 Gª- VALDECASAS MOLINA MªDEL CARMEN  48495798-E 

20 GALINDO GALANT ANTONIO  45563960-V 

21 GARCÍA FUENTES ESTEFANÍA  48559977-P 

22 GARCÍA GISBERT PAU  48290863-V 

23 GARCÍA MONTOYA ANA MARÍA  48509870-H 

24 GARCÍA SÁNCHEZ TERESA  34825339-G 

25 GIMENO ESCRIBANO JUAN JOSÉ  20038549-Y 

26 GOMARIZ CLEMENTE JUAN  74366975-V 

27 GÓMEZ ALBENTOSA FERRAN 48569635-Y 

28 GRAU MARTÍNEZ PABLO  20439525-T 

29 HUGUET HOLGUIN JASMINA  33570658-L 

30 INGLÉS LÓPEZ M.ª DOLORES  50073363-V 

31 LLORENS BOTELLA ENCARNACIÓN 74187937-B 

32 LLORET SORIANO GASPAR  48336922-F 

33 LÓPEZ FERRI ANA  44770622-H 

34 LÓPEZ NAVARRO CÉSAR  48365729-H 

35 MACHÍN VAELLO SORAYA  27482115-J 

36 MARHUENDA ESTEVE MÓNICA  22144663-X 

37 MARTÍNEZ ARGEMÍ MARINA  48496852-H 

38 MERCADER OTÓN ANTONIA MARÍA 23003117-N 

39 MICÓ MARTÍNEZ ANTONIO DAMIÁN  44755440-Q 

40 MORENO JIMÉNEZ LUCIA  21678772-F 

41 MOYA MARTÍNEZ ENRIQUE  74002513-J 

42 NADAL BARBERÁ DAVID  48558448-C 

43 NAVARRO MORENO CAMILO JOSÉ  53358523-H 

44 NAVARRO POVEDA MARÍA  48374682-R 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 7 6298 / 2018 

45 ORTIGOSA FUENTES CARMEN  23001029-V 

46 ORTIZ MORIL NURIA  53231422-S 

47 ORTIZ TENLLADO IRENE  74372963-W 

48 ORTS POMARES AIDA DEL CARMEN  48563207-H 

49 PALACIOS BONMATÍ GEMA  48575354-K 

50 PARDO HERNÁNDEZ MARÍA ISABEL  77837019-M 

51 PASTOR FERRANDO ALEXIS  21686640-D 

52 PEDRAZA SANCHO FERNANDO  44885584-A 

53 PEÑALVER GARCÍA ANTONIO  29001064-L 

54 PEÑATARO YORI Mª CONSUELO  22141673-X 

55 PÉREZ BLASCO Mª PURIFICACIÓN  29065651-E 

56 PÉREZ SANSANO GUILLERMO  74374984-E 

57 PÉREZ ZAPATA ALEJANDRA  21487546-A 

58 POVEDA GARBERI VICTORIA  79105691-C 

59 ROCA LLISO VICENTE JOSÉ  33470280-J 

60 ROIG VALERO ALBA  73589290-P 

61 ROYUELA FLORES FCO JOSÉ  48532830-R 

62 SAMPER ZAPATA LUISA LORETO  23029880-A 

63 SANJUAN MÍNGUEZ RAMÓN  20429752-W 

64 SEGUÍ MIRALLES MARÍA  48579026-J 

65 SELLÉS RODRÍGUEZ ANTONIO  48679542-L 

66 SILVESTRE PÉREZ SERGI  21685790-X 

67 TORRES ANTOLINOS Mª DE LA O  45563210-A 

 

 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 8 6298 / 2018 

 ASPIRANTE EXCLUIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 
MOTIVOS 
EXCLUSION 

1 ALDEGUER BELTRA MARÍA CARMEN  74216840-A 1 

2 AYALA TOMÁS ANA  48481474-G 2 

3 CASALINS ZARAGOZA CARMEN VICTORIA 48545586-S 1 y 3 

4 EL KHARRAZ INTESSAR  X9789046-Q 1 

5 FERNÁNDEZ IBÁÑEZ PILAR 25387856-L 1 

6 FERNÁNDEZ RAMÍREZ GEMA  52953206-F 1 

7 GIMENO JAREÑO ALICIA 44513676-M 1 

8 JOVER ÁVILA NOEMÍ  21670828-K 1 

9 LIMINYANA VICO ELISABETH VIRGINIA  48360471-G 1 

10 MAÑAS GARGALLO LIDIA  20477324-X 2 

11 MARTÍNEZ I GARCÍA ALBA  44516439-P 2 

12 MEIRÁS ITURBE MARÍA ROSA 48362263-W 2 

13 MORENO TOVAR ELISA  15421054-Z 2 

14 PRIETO CORTIJO FCO JOSÉ  33465354-D 2 

15 ROMERO CASTEJÓN LAURA  53237927-B 3 

16 ROMERO CUBERO EVA MARÍA  14256365-E 1 

17 ROSIQUE MARÍN MARÍA DEL CARMEN  23041550-N 1 

18 
SERRANO DÍAZ DE 
OTÁLORA ANA  72740955-M 1 

19 SESÉ CEBELLÁN VALENTÍN  48405579-D 2 

20 SOLER GARCÍA MARÍA ÁNGELES  45561849-E 1 

21 VALERO ABRIL JUAN  52815626-J 1 

22 VELAYOS ORTEGA GEMA  34814458-W 1 

23 VIDAL TOMÁS BEATRIZ  24363854-T 1 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 9 6298 / 2018 

  

 Motivos de exclusión:  

Motivo 1 :Falta de aportación de certificado de delitos sexuales. 

Motivo 2: Certificado de delitos sexuales no actualizado. 

 Motivo 3: No aporta Máster de profesorado o Certificado de aptitud pedagógica 
(CAP). 

 

 LENGUA INGLESA  

 ASPIRANTES ADMITIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

1 ABADÍA GALINDO FRANCISCO JAVIER  48639878-F 

2 ALVARADO PÉREZ MARÍA JOSEFA  22979113-C 

3 BARBERÁ SÁNCHEZ IGNACIO 48469096-T 

4 FIGUEROA GUEROLA SATURNINO  20457048-C 

5 FOLCH BORDÁS CARLOS  20483619-A  

6 GARCÍA GÓMEZ ANTONIA  05910886-R 

7 GARCÍA MORENO TAMARA  48526640-K 

8 INGLÉS LÓPEZ Mª DOLORES  50073363-V 

9 LLOPIS TEROL ADELA  48566178-E 

10 MARTÍNEZ ARGEMÍ MARINA  48496852-H 

11 MARTÍNEZ GARCÍA MARÍA MERCEDES  45567607-F 

12 MAS ESTEBAN MARÍA JOSÉ  48457058-Z 

13 PÉREZ SÁNCHEZ NURIA  34835139-Y 

14 PÉREZ SANSANO GUILLERMO  74374984-E 

15 PUENTE CARMONA RAMÓN  48368844-M 

16 RIBÉS RUIZ ALBA  20478296-Q 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 10 6298 / 2018 

17 ROS CAÑAVETE PURIFICACIÓN  22988224-T 

18 SÁNCHEZ LÓPEZ SALVADOR  74008639-K 

19 VILLAESCUESA DE GEA ANGEL PEDRO  74014909-N 

 

 ASPIRANTE EXCLUIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 
MOTIVOS 
EXCLUSIÓN 

1 BAEZA SERRANO DIEGO  73575443-F 2 

2 LIMINYANA VICO 
ELISABETH 
VIRGINIA  

48360471-
G 1 

3 SEOANE VICENTE ANGEL LUIS  
09382829-

W 1 

 Motivos de exclusión:  

Motivo 1 :Falta de aportación de certificado de delitos sexuales. 

Motivo 2: Certificado de delitos sexuales no actualizado. 

 

 LENGUA ALEMANA  

 ASPIRANTES ADMITIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

1 ABADÍA GALINDO FRANCISCO JAVIER 48639878-F 

2 BOIX GARCÍA MÓNICA MARÍA  21502420-L 

3 PÉREZ SÁNCHEZ NURIA  34835139-Y 

4 FOLCH BORDÁS CARLOS 20483619-A 

 

 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 11 6298 / 2018 

 ASPIRANTES EXCLUIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 
MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

1 
NAVARRO 
GARCÍA RAQUEL  74237001-Q 1 

 Motivos de exclusión:  

Motivo 1 : No aporta Máster de profesorado o Certificado de aptitud pedagógica 
(CAP) 

 

 LENGUA VALENCIANA  

 ASPIRANTES ADMITIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

1 BOILS BELTRÁN 
MARÍA DE LAS 
NIEVES 20834457-E 

2 CUCARELLA PINTOR BERNAT  20831578-H 

3 PUENTE CARMONA RAMÓN  48368844-M 

4 ROCA LLISO VICENTE JOSÉ  33470280-J 

5 TORREGROSA SOLER RAFAEL RUBÉN  48573731-P 

6 FOLCH BORDÁS CARLOS 20483619-A 

 

 ASPIRANTES EXCLUIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 
MOTIVOS 
EXCLUSIÓN 

1 CAPILLA ESQUITINO FÁTIMA  22009881-P 1 

2 CERDÁ NAVARRO INMACULADA  48369987-K 2 

3 FERRANDO ROS ENRIQUE  73581229-C 3 

4 FORNIER LLORENS DORA MARÍA  48327048-T 1 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 12 6298 / 2018 

5 LIMINYANA VICO ELISABETH VIRGINIA  48360471-G 1 

6 MARTÍNEZ I GARCÍA ALBA  44516439-P 2 

7 VILAPLANA CARABIA RAQUEL  21668869-V 2 

 

 Motivos de exclusión:  

 Motivo: No aportación de certificado negativo de delitos sexuales. 

Motivo 2: Certificado negativo de delitos sexuales no actualizado. 

 Motivo 3: No aporta Máster de Profesorado o Certificado de Aptitud pedagógica 
(CAP) 

 

 EDUCACIÓN PRIMARIA  

 

 ASPIRANTES ADMITIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

1 ALVARADO PÉREZ MARÍA JOSEFA  22979113-C 

2 ARENAS RIQUELME JESÚS BORJA  48640971-L 

3 BAS APARICIO ENCARNACIÓN  45566341-Y 

4 BLANES GARCÍA NOELIA  21669312-T 

5 BOILS BELTRÁN MARÍA DE LAS NIEVES 20834457-E 

6 CORDONES HERNÁNDEZ LORETO  48550510-V 

7 DELGADO GONZÁLEZ LAURA  34780424-P 

8 DOMÍNGUEZ TORRES BEGOÑA  52771193-Q 

9 DONATE CORRAL ÁUREA  05696963-R 

10 FRUCTUOSO BALLESTER BEATRIZ  48460361-M 

11 GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA  23037721-R 

12 GEA SANCHEZ MARÍA DEL PILAR 74007790-T 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 13 6298 / 2018 

13 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARIA LUISA  23026037-R 

14 LÓPEZ BONILLO RAFAEL 27510550-C 

15 MARTÍNEZ SÁNCHEZ GLORIA MARÍA  48550810-H 

16 MIRALLES ÁLVAREZ Mª PILAR  48619473-A 

17 NAVARRO POVEDA MARÍA  48374682-R 

18 NAVARRO SÁNCHEZ ROSA MARÍA 31015505-M 

19 ORTEGA QUILES ENCARNACIÓN  74223675-F 

20 ORTIZ TENLLADO IRENE  74372963-W 

21 PERALES NAVALÓN ISABEL  24390750-D 

22 PÉREZ-HITA MARTÍNEZ FRANCISCA  48428548-R 

23 PINTEÑO AVELLAN ANTONIO VICENTE  24272647-B 

24 PORTELA HERNÁNDEZ MARÍA ARENA  53500685-V 

25 ROCA LLISO VICENTE JOSÉ  33470280-J 

26 SAMPER PATIÑO MARÍA PILAR  74007788-K 

27 SERNA PÉREZ Mª ÁNGELES  79104179-A 

28 TORTOSA CONEJERO ANTONIO  44767863-L 

  

 ASPIRANTES EXCLUIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 
MOTIVO 
EXCLUSIÓN 

1 ALBALADEJO SÁNCHEZ MARÍA NIEVES  72521943-E 2 y 3 

2 BARREIRO LLANO IVÁN  77413739-V 2 

3 BUENO AMORÓS ELVIRA  48557684-S 3 y 4 

4 CAMPILLO MARTÍNEZ NOEMÍ  74005901-C 3 

5 CEBRIÁN NICOLAU DIEGO  29216226-Q 4 

6 CERDÁ NAVARRO INMACULADA  48369987-K 2 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 14 6298 / 2018 

7 DEFEZ SÁNCHEZ Mª CARMEN  29193403-D 2 y 3 

8 DOMÍNGUEZ SOSA BEATRIZ  33405580-N 3 

9 GARCÍA MAÑOGIL MÓNICA  74006878-P 3 y 4 

10 GARCÍA MARTÍNEZ Mª DEL PILAR  48728999-A 1 y 3 

11 GARCÍA ZAMORA ANA ISABEL  22995689-J 1 

12 GÓMEZ MUÑOZ ROSA MARÍA 77567260-J 3 y 4 

13 GONZÁLEZ MORA JAVIER 48600014-W 1 y 3 

14 GONZÁLVEZ GARCÍA Mª DOLORES  21990452-Z 4 

15 HENAREJOS LÓPEZ JOAQUÍN  74012198-S 1 y 3 

16 HERNÁNDEZ MUÑOZ JOSÉ  48487140-N 3 

17 LEÓN LOZANO CLARA 23050875-E 3 

18 LIMINYANA VICO ELISABETH VIRGINIA  48360471-G 1 

19 LÓPEZ ARREDONDO MIRELLA  74007699-R 2 y 3 

20 LÓPEZ CAMPILLO AURA  74010979-S 2 y 3 

21 LÓPEZ FERNÁNDEZ RAQUEL 21454971-L 1 

22 LÓPEZ MORENO JOAQUINA 29016953-S 4 

23 LORENZO SÁNCHEZ MARÍA 74242456-C 1 

24 MARTÍNEZ GONZÁLEZ SARA  48559611-X 3 y 4 

25 PADILLA AGUILAR BEATRIZ  48464291-W 3 y 4 

26 PÉREZ DURÁ BEATRIZ  44766178-J 3 y 4 

27 RICO DOMENE DANIEL  48539599-R 1 y 3 

28 RIQUELME LÓPEZ MIRIAN  74012200-V 3 y 4 

29 ROSILLO FERNÁNDEZ VÍCTOR MANUEL  74006238-N 3 

30 TÁRRAGA GARCÍA SUSANA  48461060-Z 2 

31 VACAS BUENO RAQUEL  48674463-T 3 

32 ZAPATA SERRA BLANCA  74010683-H 3 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 15 6298 / 2018 

 Motivos de exclusión:  

 Motivo 1 : No aportación de certificado negativo de delitos sexuales. 

Motivo 2: Certificado negativo de delitos sexuales no actualizado. 

 Motivo 3: No aporta Máster de Profesorado o Certificado de Aptitud pedagógica 
(CAP) 

 Motivo 4: No aporta titulación requerida. 

 

 SEGUNDO. Nombrar como miembros del tribunal, según lo establecido en la 
base quinta de las bases que rigen el proceso selectivo, a los siguientes: 

 

 Presidente/a: Titular:   D. Luis Javier Calvo Ángulo. 

   Suplente:  Dña. María García Samper. 

 

 Vocales: Titulares:  Dña. Beatriz Más Esteban. 

     Dña. Antonia Sala Sánchez. 

     Dña. María Esther Castejón Hernández. 

  

   Suplentes: Dña. Paloma Albaladejo Sánchez. 

     Dña. Inmaculada García Roselló. 

     D. Jesús Quesada Rodríguez. 

 

 Secretario/a: Titular:  Dña. Antonio Cartagena Mateo. 

   Suplente:  Dña. Moira B. Girona Belmonte. 

 

 Asesor/es Especialista/s:   Dña. Olga Fuentes Alcázar. 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 116 de 19/06/2018  

  
 

Pág. 16 6298 / 2018 

 TERCERO: Establecer la fecha de realización de la entrevista , para el próximo 

día 4 de julio de 2018 , a las 10:00 horas, en el Aulario del Instituto THIAR, en Avda. 

La Venta, s/n, Pilar de la Horadada, Alicante. 

 CUARTO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, 

nombramiento del tribunal calificador y la fecha la entrevista, en el Boletín Oficial de la 

Provincia de Alicante, en el Tablón de Anuncios del ayuntamiento y pagina web 

municipal. 

 Lo que se hace público para general conocimiento de todos los aspirantes, en 
Pilar de la Horadada a 12 de junio de 2018.EL ALCALDE-PRESIDENTE. Fdo. D. 
Ignacio Ramos García. 


		Servicio de Informatica
	2018-06-18T08:51:01+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico


		2018-06-19T08:35:30+0200
	SelloOrgano
	CRIPTOLIB




